
Ultra ApS

Geminivej 66, 2670 Greve

Årsrapport for 2023

CVR-nr. 36 08 25 26

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 31/5 2024

Daniel Ravnholt Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsregnskabet	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ultra ApS
Geminivej 66
2670 Greve

CVR-nr: 36 08 25 26

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Stiftet: 23. august 2014

Regnskabsår: 9. regnskabsår

Hjemstedskommune: Greve

Direktion

Daniel Ravnholt Jensen
Frederik Sennfelder Eliassen
Jonas Christoffer Elming

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Milnersvej 43
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at konceptudvikle og afvikle events, online og offline markedsføring af disse og i enhver forbindelse konsulentarbejde som relaterer hertil samt detailhandel med specialfødevarer.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 154.618, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en positiv egenkapital på DKK 2.357.085.

Det forgangne år har Ultra ApS oplevet betydelig forandringer som følge af etableringen af nye samarbejder. Disse samarbejder har krævet en omstilling af selskabets drift og øgede investeringer. Det realiserede resultat anses på baggrund heraf, som værende for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		9.348.650	6.095.421
Personaleomkostninger	1	-8.008.382	-5.650.547
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-981.488	-897.710
Resultat før finansielle poster		358.780	-452.836
Finansielle indtægter		1.124	2.477
Finansielle omkostninger		-92.894	-47.007
Resultat før skat		267.010	-497.366
Skat af årets resultat		-112.392	99.552
Årets resultat		154.618	-397.814
Resultatdisponering			
		2023	2022
		DKK	DKK
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		154.618	-397.814
		154.618	-397.814

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.406.790	3.978.481
Indretning af lejede lokaler		888.976	1.054.473
Materielle anlægsaktiver	2	4.295.766	5.032.954
Deposita	3	308.092	223.025
Finansielle anlægsaktiver		308.092	223.025
Anlægsaktiver		4.603.858	5.255.979
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		116.413	945.933
Andre tilgodehavender		263.142	10.000
Udskudt skatteaktiv		29.635	90.738
Selskabsskat		44.000	0
Periodeafgrænsningsposter		1.751.917	756.945
Tilgodehavender		2.205.107	1.803.616
Likvide beholdninger		2.070.046	1.077.705
Omsætningsaktiver		4.275.153	2.881.321
Aktiver		8.879.011	8.137.300

Balance 31. december

Passiver

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.307.085	2.152.467
Egenkapital		2.357.085	2.202.467
Leasingforpligtelser		2.160.291	2.687.354
Deposita		265.652	265.652
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.425.943	2.953.006
Kreditinstitutter		598.997	641.138
Leasingforpligtelser	4	454.212	456.061
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.352.268	379.966
Leverandører af varer og tjenesteydelser		348.954	703.978
Anden gæld		1.341.552	800.684
Kortfristede gældsforpligtelser		4.095.983	2.981.827
Gældsforpligtelser		6.521.926	5.934.833
Passiver		8.879.011	8.137.300
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		
Anvendt regnskabspraksis	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	50.000	2.152.467	2.202.467
Årets resultat	0	154.618	154.618
Egenkapital 31. december	50.000	2.307.085	2.357.085

Noter til årsregnskabet

	2023	2022
	DKK	DKK
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	8.424.953	6.045.821
Pensioner	562.253	376.411
Andre omkostninger til social sikring	103.429	91.496
Andre personaleomkostninger	-1.082.253	-863.181
	8.008.382	5.650.547
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	11
2. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	DKK	DKK
Kostpris 1. januar	5.308.131	1.089.234
Tilgang i årets løb	244.297	0
Kostpris 31. december	5.552.428	1.089.234
Ned- og afskrivninger 1. januar	1.329.648	34.760
Årets nedskrivninger	-189.534	0
Årets afskrivninger	1.005.524	165.498
Ned- og afskrivninger 31. december	2.145.638	200.258
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.406.790	888.976
Heraf finansielle leasingaktiver	2.257.648	2.977.503
3. Øvrige finansielle anlægsaktiver		Deposita
		DKK
Kostpris 1. januar		223.025
Tilgang i årets løb		85.067
Kostpris 31. december		308.092
Regnskabsmæssig værdi 31. december		308.092

Noter til årsregnskabet

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.		
Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:		
Leasingforpligtelser		
Efter 5 år	0	0
Mellem 1 og 5 år	<u>2.160.291</u>	<u>2.687.354</u>
Langfristet del	2.160.291	2.687.354
Inden for 1 år	<u>454.212</u>	<u>456.061</u>
	<u>2.614.503</u>	<u>3.143.415</u>
Deposita		
Efter 5 år	0	0
Mellem 1 og 5 år	<u>265.652</u>	<u>265.652</u>
Langfristet del	265.652	265.652
Inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>265.652</u>	<u>265.652</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
5. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Huslejeoplysningsforpligtelser, uopsigelsesperiode frem til 1. juli 2025 og 30. april 2026	2.026.150	2.874.250

Noter til årsregnskabet

6. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ultra ApS for 2023 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2023 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder indirekte produktionsomkostninger og omkostninger til lokaler, salg og administration mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Noter til årsregnskabet

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10 år
Indretning af lejede lokaler	3-10 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Aktiver med en kostpris på under DKK 32.000 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Øvrige finansielle anlægsaktiver

Øvrige finansielle anlægsaktiver omfatter andre tilgodehavende, der måles til amortiseret kostpris, som normalt svarer til nominel værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Noter til årsregnskabet

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.